
Nr. Crt. CU 

Nr./data 

Scopul pentru care s-a emis 

CU

Adresa imobilului Nr. cadastral şi 

nr. carte 

funciară

Numele şi 

prenumele 

solicitanţilor

Adresa 

solicitantului

Termenul de 

valabilitate CU

1 312/

02.07.2018

Sistematizare zona Biserica 

Sfinţii Martiri Brâncoveni

Str. Tineretului nr. 15A
Teren domeniu 

public

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

2 313/

02.07.2018

Moderinzare carosabil stradă 

adiacent cale ferată tronson 

strada Gorneni-Mărăşeşti

Str. Gorneni- Mărăşeşti F.N.

Teren domeniu 

public

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

3 314/

02.07.2018

Moderinzare carosabil strada 

Pictor Grigorescu, tronson 

Pictor Andreescu - str. Videle 

Str. Pictor Grigorescu F.N.

Teren domeniu 

public

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni 

4 315/

02.07.2018

Moderinzare carosabil Alee 

Cartier Policlinică

Str. Aleea Alexandriei nr. 

F.N. Teren domeniu 

public

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

5 316/

02.07.2018

Anexă S+P Drumul Stăneştiului nr. 22A 774/1/2                          

38823

Dîndăreanu Ion 

Gabriel

B-dul. Mihai 

Viteazul bl. 

211/3S1, sc. A, 

ap. 11

12 luni
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6 317/ 

02.07.2018

Obţinerea autorizaţiei de 

desfiinţare totală locuinţă 

existentă şi obţinerea 

autorizaţiei de construire 

locuinţă anexă şi împrejmuire

Str. Cuza Vodă nr. 6 38904                        

38904

Gebăilă Narcis-

Gabriel

Str. Cuza Vodă 

nr. 6A

12 luni

7 318/

02.07.2018

Informare pentru 

desfăşurarea activităţii de 

spălare, curăţare tapiţerii auto 

şi covoare

Str. Vlad Ţepeş nr. 116-118 ECO Washing  

SRL repr. 

Cichirdel 

Claudiu 

Cristian

Drumul Morii 

nr. 317 

Comuna 

Slobozia

12 luni

8 319/

02.07.2018

Obţinerea autorizaţiei de 

desfiinţare locuinţă parter C1  

şi obţinerea autorizaţiei de 

construire locuinţă parter

Str. Pictor Andreescu nr. 43 38735               

38735

Mitroi Simona 

şi Niculescu 

Mircea

Str. Mihai 

Eminescu nr. 

28A, bl. 

Gioconda 

Ploieşti, 

Prahova

12 luni

9 320/

02.07.2018

Branşament electric subteran 

utilizator: Mihalache Ionel

Str. Victoriei nr. 7

Teren domeniu 

public

Str. Dunării nr. 

62

E-Distribuţia 

Muntenia SA 

repr. SC Mafin 

SRL

12 luni

10 321/ 

03.07.2018

Reamenajare parc expoflora şi 

amplasare statuie "Regina 

Maria"

Str. Mircea Cel Bătrân nr. 

F.N. Teren domeniu 

public

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

11 322/ 

03.07.2018

Modernizare parc Mihai 

Viteazul

B-dul. Bucureşti nr. 59A 34355              

34355

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

12 323/ 

03.07.2018

Proiectare-

Recompartimentare şi 

amenajare Grădiniţa nr. 9

Str. Tineretului nr. 3 37192                

37192

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni



13 324/

03.07.2018

Modernizare carosabil strada 

Intrarea Apusului şi strada 

Clopotari tronsonul IV

Str. Clopotari F.N.
Teren domeniu 

public

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

14 325/                     

03.07.2018

Locuinţă unifamilială cu regim 

de înălţime P+1E, împrejmuire 

şi utilităţi

Str. Drumul Serei nr. 15T 37805                     

37805 drum de 

acces 35275

Buga Gelu 

Florin prin 

mandatar Buga 

Marian

Str. Tineretului 

bl. 28C/613, sc. 

B, ap. 16

12 luni

15 326/ 

04.07.2018

Locuinţă în regim parter Uliţa Rarău nr. 34C 39075                 

39075

Fudulu Titica Str. Bucureşti 

bl. 59/2D, sc. 

A, ap. 7

12 luni

16 327/ 

04.07.2018

Realizare patinoar, municipiul 

Giurgiu

C-tin  Dobrogeanu Gherea, 

F.N.

34767                

34767

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

17 328/ 

04.07.2018

Branşare apă şi canalizare Şos. Sloboziei nr. 66B

Teren domeniu 

public

Dedeu 

Constantin

Str. Piaţa Gării 

nr. 4

12 luni

18 329/ 

04.07.2018

Schimbare de destinaţie din 

anexă gospodărească în 

locuinţă

Intrarea Şoimului nr. 30 1062         

35688

Axinte Mihai Intrarea 

Şoimului nr. 30

12 luni

19 330/ 

04.07.2018

Împrejmuire proprietate Str. Crinului nr. 5 737               

34340

Pălăngeanu 

Marcel

B-dul. C.F.R. bl. 

39, sc. B, ap. 

22, et. 1

12 luni

20 331/ 

04.07.2018

Locuinţă P+1E Str. Petre Ghelmez nr. 7 35864                 

35864

Milcu Iosif 

Gheorghe

Str. Dudului bl. 

510, ap. 17, sc. 

A

12 luni



21 332/ 

05.07.2018

Montare utilaje hală 

producţie în vederea obţinerii 

autorizaţiei de mediu

Şos. Portului nr. 1 Zona 

Liberă 

C.F. 1170/N/C SC I.S.C. RO 

Tehnology SRL 

repr. Bibiţă 

Mădălina

Şos. Portului  

Zona Liberă lot 

B16 parcela 4

12 luni

22 333/ 

05.07.2018

Schimbare destinaţie din 

spaţiu existent (Tipografie) în 

Centru Medical în vederea 

obţinerii autorizaţiei de 

funcţionare

Str. 1 Decembrie nr. 60 nr. cad.4177/1, 

c.f. 35724, nr. 

cad. 4173, c.f. 

38415, nr. cad. 

4174,c.f. 

38411, nr. cad. 

4175, c.f.38412

SC  Quality 

Compas SRL          

repr. Nedelea 

Adriana 

Carmen

B-dul. 

Bucureşti nr. 

351

12 luni

23 334/ 

06.07.2018

Garaj auto Fdt. Prunaru nr. 8 38498                

38498

Epure George Fdt. Prunaru 

nr. 8

12 luni

24 335/ 

06.07.2018

Schimbarea destinaţiei 

clădirilor din magazii de 

cereale în magazii depozitare 

îngrăşăminte chimice

Str. Stejarului nr. 9 38985                          

38985

SC Borealis 

L.A.T. România 

SRL repr. 

Stănică Sofian

Str. Maria 

Rosetti nr. 6, 

et. 8                  

Bucureşti                                      

12 luni

25 336/ 

06.07.2018

Autorizaţie de construire 

pentru continuare şi finalizare 

lucrări spaţii comerciale 

existente

B-dul. Bucureşti bl. 113, sc. C 

parter +mezanin

463/0/3                   

30947 C1-U77

Bănesaru 

Ştefan Lucian

Str. Tineretului 

bl. 5/220, sc. C, 

ap. 52, et. 2

12 luni

26 337/

06.07.2018

Autorizaţie de construire 

pentru continuare şi finalizare 

lucrări spaţii comerciale 

existente

B-dul. Bucureşti bl. 113, sc. C 

parter +mezanin

463/0/3                   

30947 C1-U9

Bănesaru 

Ştefan Lucian

Str. Tineretului 

bl. 5/220, sc. C, 

ap. 52, et. 2

12 luni



27 338/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. Bucureşti bl. B1/1S, sc. 

A,B,C,D,E

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

28 339/

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. 1 Decembrie 1918 bl. 

C18, sc. A, B

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

29 340/

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. 1 Decembrie 1918      bl. 

3A Vamă 

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

30 341/

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. Tineretului P6 P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

31 342/

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. Tineretului bl. 208,     sc. 

A,B,C

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

32
343/

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. Tineretului bl. 212,     sc. 

A,B,C

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

33

344/

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. Decebal bl. 59/2D, sc. A, 

B

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

34

345/

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. Clopotari bl. 511,       sc. 

A, B

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni



35

346/

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 7

Str. Clopotari bl. 513,       sc. 

A, B

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

36

347/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

B-dul. C.F.R. bl. 40/335, sc. D

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

37

348/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

Str. Bucureşti bl. 44/4D, sc. 

A, B,

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

38

349/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

Str. Vlad Ţepeş bl. MUV 2

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

39

   350/ 

06.07.2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

B-dul. Bucureşti bl. 10/2S, 

sc. A, B

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    



40

351/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

B-dul. Bucureşti bl. 11/2S, 

sc. A, B, C, D

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

41

352/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

Piaţa Unirii bl. T 120 

Romarta sc. A, B

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

42

353/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

Str. Nicolae Bălcescu bl. 

32/1001, sc. A, B

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

43

354/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

Piaţa Unirii bl. 92                                  

sc. A, B, C, D, E, F

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

44

355/ 

06.07.2018

Lucrări de intervenţii pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe Ansamblul 6

B-dul Bucureşti, bl.9/2S, 

sc.A,B,C,D

P.M.G. repr. 

Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

45

356/ 

06.07.2018

Implementare măsuri de 

securitate la incendiu şi 

realizare scară exterioară 

(construcţie provizorie) 

pentru spaţii comerciale P+M 

din imobil de locuinţe 

colective P+M+10E

Str. Piaţa Unirii bl. Eva 

parter

282/121                         

30831-C1-U1
SC R'ART SA

Str. Aleea Savin 

Poescu bl. 

MUV 2 parter

12 luni    



46

357/ 

10.07.2018

Modernizare carosabil fdt. 

Aleea Plantelor
Str. Clopotari F.N.

Teren domeniu 

public

PMG               

repr. prin Leafu 

Marius

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

47

358/ 

10.07.2018

Lucrări de intervenţie pentru 

creşterea performanţei 

energetice a blocurilor de 

locuinţe, mun. Giurgiu, 

Ansamblul 7

Str. 1 Decembrie 1918, bl. 

C16, sc. A,B,C

Teren domeniu 

public

PMG               

repr. prin 

Meca Ianca

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

48
359/ 

12.07.2018

Reţea de transport agent 

termic, tronson F56 - Str. 

Gloriei

Str. Cărămidarii Vechi de la 

str. Daciei la str. Gloriei

Teren domeniu 

public

PMG               

repr. prin Leafu 

Marius

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

49

360/ 

12.07.2018

Operaţiuni notariale -

înstrăinare teren
Str. Drumul Plopilor F.N.

39018      

39018

Manolache 

Lenuţa

Str. Cuza Vodă 

nr. 42
12 luni    

50

361/ 

13.07.2018

Garaj auto şi împrejmuire 

teren
Str. Ul. Hodivoaia nr. 29

965/9         

34607
Stroe Nelu

Str. 

Tineretului, bl. 

P4, sc. A, et.4, 

ap. 20

12 luni    

51

362/ 

13.07.2018

Desfiinţare corp C2 şi 

reconstrucţie corp C2 (anexă) 

pe acelaşi amplasament

Str. Fdt. Inului nr.3
38866         

38866

Gheorghe 

Mariana

Str. Fdt. Inului 

nr.3
12 luni    



52

363/ 

13.07.2018

Desfiinţare locuinţă existentă 

şi reconstrucţie locuinţă pe 

acelasi amplasament

Str. Griviţei nr.130
30242           

30242
Critu Mirela

B-dul. 

Academician 

Miron 

Nicolescu bl. 

FE3, sc. A, et. 

1, ap. 5

12 luni    

53
364/                                                                         

16.07.2018                                           

Desfiinţare totală cămin D 

zona Istru

Şos. Sloboziei - zona Istru, 

bl. D

39158 (vechi 

5981/N)

PMG               

repr. prin Jega 

Marius

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni    

54
365/                     

16.07.2018

Sistematizare verticală 

ansamblul blocuri zona PT18

B-dul Independenţei 

adiacent str. Petre Ghelmez

Teren domeniu 

public

PMG               

repr. prin Leafu 

Marius

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni  

55
366/ 

16.07.2018

Amenajare parcare adiacent 

Direcţia Generală de Asistenţă 

Socială şi Protecţia Copilului

Str. Alexandriei nr.7-9
Teren domeniu 

public

PMG               

repr. prin Leafu 

Marius

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni  

56
367/               

16.07.2018

Modernizare alee carosabilă 

cartierul Tineretului adiacent 

bloc P1 - P2

Str. Tineretului F.N.
Teren domeniu 

public

PMG               

repr. prin Leafu 

Marius

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni  

57
368/              

16.07.2018

Branşament electric 

monofazat subteran utilizator: 

Silimon Mirela

Str. Naturii nr.1
Teren domeniu 

public

E-Distribuţie 

Muntenia SA 

repr. prin SC 

Sogard SRL

Str. Bucureşti, 

bl.202/5D, sc. 

F, et.1, ap.4

12 luni  



58
369/                          

16.07.2018

Balcon parter bloc 36/853, 

sc.B, ap.20

B-dul Bucureşti, bl. 36/853, 

sc. B, ap.20

196/B/20   

31116-C1-U16

Ciumberică 

Eugen

B-dul 

Bucureşti, bl. 

36/853, sc.B, 

et.P, ap.20

12 luni  

59
370/                          

16.07.2018

Desfiinţare locuinţă C1 şi 

anexă C2
Str. Griviţei nr.139

38903      

38903
Văduva Marian

Str. Griviţei 

nr.139
12 luni  

60
371/              

16.07.2018
Locuinţă P+1E Str. Griviţei nr.139

38903      

38903
Văduva Marian

Str. Griviţei nr. 

139
12 luni  

61
372/              

16.07.2018
Branşament apă Str. Zăvoiului nr.6

Teren domeniu 

public
Voinea Valeria

Str. Zăvoiului 

nr. 6
12 luni  

62
373/                 

16.07.2018

Branşament electric trifazat 

subteran utilizator: Maxim 

Ioan

Str. Drumul Plopilor nr. 28
Teren domeniu 

public

E-Distribuţie 

Muntenia SA 

repr. prin SC 

Prime Mih 

Corporation 

SRL

Şos. Olteniţei 

nr. 101, 

Popeşti 

Leordeni, jud. 

Ilfov

12 luni  

63
374/                       

16.07.2018

Balcon la parter şi modificări 

compartimentale la 

apartamentul existent

Str. Tineretului, bl. 9/420, 

sc. D, et. P, ap. 46

30238-C1-U4 

30238-C1-U4

Jujan 

Alexandra 

Marina

Str. 

Tineretului, bl. 

8/420, sc. B, 

et.P, ap.16

12 luni  



64
375/                              

16.07.2018
Informare

Str. (Tarlaua 21/1) Alunişului 

F.N.

4771           

39160

Ispas Elena 

Ruxandra

Str. 

Tineretului, 

bl.10/420, sc.B 

ap. 16

12 luni  

65
376/                                                         

16.07.2018
Construire garaj auto Str. Ancorei nr.10

34996         

34996

Fudulu 

Nicoleta

Str. Ancorei nr. 

10
12 luni  

66
377/                       

17.07.2018

Vânzare teren - operaţiuni 

notariale
Tarlaua 19 (100/1)

39054           

39054

PMG               

repr. prin 

Pencea 

Gabriela

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni  

67
378/                                                         

17.07.2018

Construcţia de locuinţe pentru 

tineret destinate închirierii, 

Aleea Cărămidarii Vechi, etapa 

II, P+3E cu canal tehnic, 55 

apartamente

Aleea Cărămidarii Vechi F.N. 38031 PMG               

B-dul. 

Bucureşti nr. 

49-51

12 luni  

68
379/                                                         

17.07.2018

Construire anexă 

gospodărească
Str. Crinului nr.17

398/1              

39163
Guţu Steluţa

Str. Crinului nr. 

17
12 luni  


